РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 августа 2020 года № 1770
г. Славск
О внесении изменений в постановление администрации

МО «Славский городской округ» № 2107 от 15.08.2019 года

 «О комиссии по опеке и попечительству над недееспособными или не полностью дееспособными гражданами»
В связи с кадровыми изменениями в администрации МО «Славский городской округ», в соответствии с Федеральным Законом от 24.04.2008 года № 48- ФЗ «Об опеке и попечительстве» и Законом Калининградской области от 19.06.2008 года №251 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Калининградской области отдельными государственными полномочиями Калининградской области по осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении совершеннолетних граждан», администрация муниципального образования «Славский городской округ»  п о с т а н о в л я е т:
1.Приложение № 1 к постановлению администрации МО «Славский городской округ» от 15.08.2019 года №2107 «О комиссии по опеке и попечительству над недееспособными или не полностью дееспособными гражданами» изложить в следующей редакции:
- Шилько Евгения Вадимовна – председатель комиссии, начальник ОСЗНОиП администрации МО «Славский городской округ»;

-Мандровская Анна Викторовна – заместитель председателя комиссии, ведущий специалист по материнству и детству ОСЗНОиП администрации МО «Славский городской округ»;
- Коваленко Светлана Валерьнвна – секретарь комиссии, специалист по опеке и попечительству над совершеннолетними гражданами ОСЗНОиП администрации МО «Славский городской округ».

Члены комиссии:

- Кириллов Александр Алексеевич – начальник юридического отдела администрации МО «Славский городской округ»;

-Салдукас Людмила Павловна – специалист по опеке и попечительству над совершеннолетними гражданами ОСЗНОиП администрации МО «Славский городской округ»;

- Станкене Ольга Михайловна – директор МБУ «ЦСОН Славского городского округа»;

- Поветко Светлана Анатольевна – заведующая поликлиникой ГБУЗ КО «Славская ЦРБ»;

- Кузьмин Игорь Венедиктович – врач - психиатр ГБУЗ КО «Славская ЦРБ».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации МО «Славский городской округ» Алсуфьеву И.М.
3.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Славские НОВОСТИ».
Глава администрации

МО «Славский городской округ»                                                   Э.В.Кондратов